令和６年３月１２日

津山市建設工事等入札参加資格者  各位

津山市総務部契約監理室

電子入札システムにおける質問回答について（お知らせ）

電子入札システムにより実施する一般競争入札において、令和６年４月１日以降に公告する案

件については質問回答の方法を下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。

記

【旧】

 FAX にて質問書を受付、津山市ホームページにて回答

【新】

電子入札システムの質問回答機能を用いて質問を受付、PPI（入札情報公開システム）で回答

【問合せ先】
  津山市総務部契約監理室

ＴＥＬ０８６８－３２－２０１９